第三屆北美象棋會代表大會會議記錄
1． 地點：Hyatt Regency Hotel, Schaumberg, Chicago, IL, USA
2． 日期：2010-11-26  9：00pm – 11：00pm
3． 出席：美國--
鍾  雷（Chicago）
鄭守賢（Houston），
古奇天（Los Angeles）
胡  全（New Jersey）
馬玉麟（New York）
陳承恩（Am. E. New York）
劉振華（San Francisco）
加拿大-

阮國衡（Toronto）
姚宏偉（Calgary）
余  快（Montreal）
吳裕成（Edmonton）
黃佑山（Richmond）
黃孔石（Vancouver）
何成堅（Vancouver）
4. 列席：（只記得部分）宋德柔（Toronto），黃達明（Chicago）
5. 會議主席：會上推選何成堅主持會議
6. 決議：
（I）通過有關鬆散型北美會和日後舉辦北美杯錦標賽（下稱北美杯）的規則
（i） 接納本屆出席的十三個棋會為基本會員，往後將繼續被邀請參加所有北美杯；
（ii） 日後加盟的新會員需由舊會員推薦及介紹，並在北美象棋會代  表大會上獲過半數的基本會員通過方被接納。新會員需以市為 單位，在所在地有經常舉辦象棋比賽及推廣象棋活動。原則上每個城市只有一個會員；
（iii） 北美杯基本維持兩年一屆進行；
（iv） 因參賽隊伍及人數增加，為讓更多城市能負擔舉辦北美賽，由第五屆起，主辦單位可向參加隊伍收取兩名棋手加一名領隊的報名費，其他超編人員（包括第三棋手或副領隊或職員）費用自理。報名費每隊USD200再加每人USD200（即一隊三人報名需交USD200 / 隊 + USD200 X 3人= USD800）；
（v） 由第四屆起，只有主辦城市可派兩隊參賽，其餘客隊只可派一隊參賽；
（vi） 通過第四屆由卡加利象棋會主辦，暫定日期為明年9月2-6日，將邀請兩位棋手與一名領隊及承擔比賽日其所有當地食宿費用，其他超編人員（包括第三棋手或副領隊或職員）費用自理。
（vii） 通過紐約提議與紐約美東會聯合舉辦第五屆北美杯，具體日期在下次會議上提出。
(II) 有關邀請中國象棋隊到訪北美城市的意向調查

有六個美加城市表示有意接待中國象棋隊到訪，由陳承恩負責跟進。
主席:  何成堅
2010-12-4